东莞市重大项目工作领导小组办公室

东重大办〔2020〕6 号

关于增补 2020 年市重大项目的通知

各有关单位：

按照《东莞市重大项目管理办法》的有关规定，经报请市重

大项目领导小组审定，同意增补（调转）茶山镇茶南路、茶塘路

及南塘路升级改造工程等 62 个项目为 2020 年市重大项目，现将

有关事宜通知如下：

一、项目增补（调转）情况

（一）将茶山镇茶南路、茶塘路及南塘路升级改造工程等 25

个项目增补（调转）为 2020 年市重大建设项目（项目情况见附

件 1），颁发“绿色通道卡”。

（二）将仁和水横沥段水环境综合整治工程等 37 个项目增

                                                                            —2—

补为 2020 年市重大预备项目（项目情况见附件 2），颁发“绿色通

道”卡。

二、有关工作要求

（一）相关管理单位要按“五个一”及前期审批“代办制”的要

求落实服务保障工作，加强与各职能部门的沟通协调，主动梳理

及解决前期手续办理过程中遇到的各种问题，并按照《关于做好

2019 年市重大项目信息报送工作的通知》（东重大办函〔2019〕

18 号）的要求及时报送相关项目信息。

（二）各职能部门要深化审批制度改革，落实重大产业项目

预审批，试点战略性新兴产业项目带方案出让，实施重大项目审

批事项“马上就办”，容缺审查，提升重大产业项目审批效率；要

落实三级“小围合”会商机制，坚持特事特办、急事急办，及时帮

助协调解决存在问题，保障项目按时开工。

（三）市府办督查科室、市重大办要全程跟进本次增补的重

大建设项目推进工作，跟进督查已经倒排明确的各个阶段和环节

任务，定期通报进展情况，督促相关职能部门按照承诺的计划完

成相关工作；项目申报单位要加强与市府办督查科室、市重大办

的沟通协调，及时通报项目建设中遇到的新情况、新问题，共同

研究解决存在的各种问题。

                                                                            —3—

附件：1．增补（调转）为 2020 年市重大建设项目情况表

2．增补为 2020 年市重大预备项目情况表

东莞市重大项目工作领导小组办公室

  2020 年 4 月 26 日

（联系人：陈洁，联系电话：22830925）

                                                                            —4—

公开方式：主动公开

东莞市重大项目工作领导小组办公室      2020年 4月 26日印发

		2020-04-26T17:25:29+0800
	东莞市重大项目工作领导小组办公室